
 

   DIÁRIO OFICIAL 
 

do Município de Estrela Velha - RS 
 

 
 
 

 

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

quinta-feira, 04 de julho de 2019                                                                                                                              Edição nº20.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS  

 

EXTRATO DO EDITAL Nº 053/2019 

CONVOCAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 008/2018 

 
A Prefeita Municipal de Estrela Velha, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas 

atribuições legais, considerando a Lei Municipal nº 1.364/2019, resolve:  

Art. 1°. Convocar candidato aprovado no Processo Seletivo nº 008/2018, conforme segue: 

Categoria Funcional: Operador de Máquinas  

3º Julio Eduardo Schneider 

Art. 2°. O convocado por este Edital deverá comparecer no prazo de 10 (dez) dias, 
contados da data de publicação deste Edital, no Departamento de Expediente da Secretaria 
Municipal de Administração de Estrela Velha. 

Art. 3º O Edital na íntegra está disponível a quem interessar no quadro de publicações 
oficiais e no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Estrela Velha. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Estrela Velha, 03 de julho de 2019. 
 
 

Cecilia Montagner Ceolin, 
Prefeita Municipal. 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-07-04T13:41:39-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial




